УТВЕРЖДАЮ
Председатель 
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ПЛАН
проведения плановых проверок
комитета администрации по финансам, налоговой и кредитной политике Бийского района, уполномоченного на осуществление контроля в сфере закупок
на 11 полугодие 2020 года


	№
п/п
	Наименование 
заказчика,
ИНН
	адрес местонахождения субъекта проверки
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Месяц начала проведения проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	МБОУ
«Шебалинская СОШ»

2234005230
	659361
Алтайский край
Бийский район
с. Шебалино
ул. Ленина 23

	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов в сфере закупок

	Федеральный закон РФ от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

	август

	2.
	МБУК «Многофункциональный культурный центр»

2234014940
	659363
Алтайский край
Бийский район
с. Первомайское
ул. Площадь Мира 4.

	
	
	октябрь




Начальник ревизионного отдела                                                                             Р.Ю. Попова
